permaneat a fide Christi, et desuper pariet <a> partes ęcclesię tales solares <uel> tales
ereditates duplatas uel melioratas in ipso8 <loco>, et in cauto <regis> quinque libras
aureas.
Facta carta notum diem <sabbato, UIIIIº kalendas setembris>, in die Sancti

Bartolomei apostoli9, era M C XLVª. Regnante rex Ildefonso in Toleto et Leione et in
Castella10, senior Didac Sancio in Termino, etmairino Munio Ouecoz in Salinas11. Coram
tetes (sic) qui ibi fuerunt in cilium (sic) de Larde. Munio Ueliaz de Tuesta ts. Vela Semeniz
ts. Munnio Ouecoz ts. Munnio Ouecoz de Kesicedo ts. Don Garsia de Kesiera ts. Telu
de Larde ts. / (f. 30v) Munio Nuniz ts. Agia Iohannes ts. (Signum) Ouieco Munioz de
Fonte Tegia ts.

1 pernominat<i>s] i escrita sobre o; sigue tachado don.
2 <et>] escrito sobre et; sigue tachado domna.
3 sic] sigue tachado tr.
4 diuisa] sigue tachado et.
5 <u>ado] u escrita sobre b.
6 Rade] sigue tachado ad.
7 Ualle] sigue tachado e.
8 ipso] sigue tachado termino.
9 in die ... apostoli] cancelado.
10 Castella] sigue tachada Uetula.
11 Salinas] sigue tachado Munnio.

113

1107, agosto, 24, sábado.

Diego Sánchez y su mujer, Anderquina Álvarez, y doña Sancha, mujer de Lope Íñiguez, y
sus hijos Rodrigo, Sancho, García y Elvira, donan al atrio de Santa María de Valpuesta, al
obispo García, al arcediano Vicente y al maestro Lope sus solares con su divisa y heredad en
Puentelarrá; tres tierras (dos en la villa y otra en el vado de Canales) y tres viñas en la Espina.

B. Becerro Gótico, ff. 64v-65r. Escriba C1.
C. Becerro Galicano, ff. 49r-50r.

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núms. 111b/82, pp. 79-80.

Como se puede comprobar, el contenido de este documento es idéntico al del
anterior (núm. 112), difiere únicamente en la aparición como donantes de Diego
Sánchez y Anderquina Álvarez. 
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B.

/ (f. 64v) In Dei nomine. Ego, senior Didac Sangiz, et uxor mea, Anderkina Albariz,
et ego, domna Sancia, mulier de Lope Ennecoz, et filiis meis pernominatis Rodrico et
Sancio et Garcia et Elbira, spontaneas nostras uoluntates, sic tradimus nostros solares
cum sua diuisa et sua ereditate ad atrium Sancte Marię Uirginis Uallis Conposite et ad
tibi, episcopo domno Garsia, et Uincencio, archidiacono, et tibi nostro magistro
domno Lope, pro salute uel pro remedio animarum nostrarum uel parentum
nostrorum, in locum quod dicitur la Rade, iuxta carrera de parte de iuso, circa illa
ęcclesia, cum sua era et suo orto; et tres terras, duas intro ambas uillas (en blanco),
una terra in Uado Cannales (en blanco); et tres uineas ad illa spinea1, latus de Nuno
Ouecoz et de Iohannes Ueliaz de la Rade, cum exitibus et regressibus, in montibus, in
fontibus, in pascuis, in molendinis et cannales, et cum quantum ad illos solares
pertinet. Sic damus atque concedimus, ut de hodie antea fiat exitu de nostro iuro et in
iuro de Sancte Marię confirmato.
Si quis aliquis ex nostris filiis aut neptis aut consanguineis uel ex extraneis istum